平成 26 年３月 24 日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  酒井 信也

 （コード番号 8291 東証第１部）

問合せ先 IRグループ主担   染谷  伸郎

 （TEL 03-5496-5234）

役員の異動について

当社は、３月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役及び常務取締役は正式には本年６月 20 日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会

において決定する予定です。

１．役員の異動及び委嘱業務の変更

（４月１日付）

新    職 氏       名 現    職

取締役

常務執行役員

財務部、経理部 担当

早
はや

 坂
さか

 正
まさ

 勝
かつ

（昇 任）

取締役

執行役員

 財務部、経理部 担当

 財務部長

執行役員

日産プリンス東京販売株式会社

代表取締役社長 兼任

高
たか

 田
だ

 泰
やす

 伸
のぶ

（新 任）

日産自動車株式会社

北海道・東北カンパニー 担当部長

（６月20日付）

新    職 氏       名 現    職

常務取締役

常務執行役員

 経営企画部、人事部 担当

 人事部長

外
と

 川
がわ

 孝
たか

 彦
ひこ

（新 任）

常務執行役員

 経営企画部、人事部 担当

 人事部長

常務取締役

常務執行役員

財務部、経理部 担当

早
はや

 坂
さか

 正
まさ

 勝
かつ

（昇 任）

取締役

常務執行役員

 財務部、経理部 担当

取締役（非常勤）―社外取締役―

フジクス株式会社 代表取締役社長 兼任
細
ほそ

 田
だ

 次
じ

 郎
ろう

（新 任）

フジクス株式会社 代表取締役社長

監査役（非常勤）
福
ふく

 岡
おか

 清
きよ

 介
ゆき

（新 任）

顧問

２．役員の退任

（４月１日付）

現    職  氏       名 新    職

執行役員

日産プリンス東京販売株式会社

 代表取締役社長 兼任
福
ふく

 岡
おか

 清
きよ

 介
ゆき

顧問

（６月20日付）

現    職  氏       名 新    職

監査役（非常勤） 内
うち

 田
だ

 邦
くに

 夫
お

以 上